SIGNARCO®
Verkaufsständer mit LCD-Anzeige 15”
 - C
réateur et fabricant depuis
19
89
480
15
00
350
Anwendung :
Optionen :
- Stahlhalter Epoxy-beschichtet
Ausstattung :
- Bildschirm 15”
- Gestützte Formate:
JPEG/MPEG4/WMA
Kastenleser (SD,MMC,MS)
USB - Anschluss
- Slide show : Diavortrag Bilder
mit Musik, einstellbare
Anzeigefrequenz und –
Geschwindigkeit,
Bilderumdrehung,
eingeschlossene Stereo-
Lautsprecher
- programmierbare Ein- und
Ausschaltung
- Zubehör: Fernbedienung
Sektoradapter
Beleben Sie Ihre Räume mit unserem
Verkaufsständer mit LCD Anzeige 15" für die
Verbreitung von Bildern und Videoaufnahmen.
Anzeigenveränderung durch die einfache Ersetzung der
Speicherkarte.
Acrylglas-
Prospekthalter
MCE Design - Tel : 33 1 44 82 64 64 - Fax : 33 1 44 82 64 65 - 12-14, rue du Croissant 75002 Paris
export@mcedesign.com - www.mcedesign.com
Visuell
abnehmbarer Ausdruck
Verkaufsständer für LCD-Anzeige 15”
Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
le
s
KennzeichnungDrahtkörbe
Dokumentenverteiler
A4, A5, 1/3 A4
Schwarz matt
ma§geschneiderte
Farben ab 50 St ck
Standard
Farben :
SBAC48
IMPMAG
LOGO
SCRINO-15
FIL1
FIL2
FIL3
Neue Produkte Preisliste
Papierfach 1/3A4, A5, A4
Stahlkörper, Plexiglas - Frontseite.
(Breite  470 mm ; Tiefe 55 mm)
bis 4 Fächer per Verkaufsständer
Abnehmbarer Ausdruck
LOGO 25 x 25 cm - Kennzeichnung
Bildschirm 15’’ 16/9
Fernbedienung - Sektoradapter
4 Drachtkorb für Dokumente A4
Fußgestell 480 x 1500 mm
SCRINO 15                       Verkaufsständer mit LCD-Anzeige 15”
Drahtkorb für Dokumente 1/3 A4
(Breite108 mm ; Tiefe 35 mm)
Drachtkorb für Dokumente A4
(Breite 230 mm ; Tiefe 35 mm)
Drahtkorb für Dokumente A5
(Breite154 mm ; Tiefe 35 mm)
Zubehör